
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2018-106

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2018



Sommaire

ARS Occitanie
R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation

EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER (4 pages) Page 9

R76-2018-07-03-010 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation

EHPAD La Quintessence à ST MATHIEU DE TREVIERS (2 pages) Page 14

R76-2018-07-03-012 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation

EHPAD Les Reflets d'Argent à PALAVAS LES FLOTS (2 pages) Page 17

R76-2018-07-03-011 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation

EHPAD Yves COUZY à St André de Sangonis (2 pages) Page 20

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2018-07-02-004 - 2018-2662- CDU- Désignation Représentants des Usagers -

ARAMAV (2 pages) Page 23

R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à

la composition du CTS 82 (4 pages) Page 26

DDT
R76-2018-01-29-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL ARRIVETS sous le numéro 32180150 (1 page) Page 31

R76-2018-01-29-017 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE SOULES sous le numéro 32174430 (1 page) Page 33

R76-2018-01-29-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DE TOUJA sous le numéro 32180130 (1 page) Page 35

R76-2018-01-29-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL DES THIOTS sous le numéro 32180140 (1 page) Page 37

R76-2018-03-09-014 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL LABARRERE sous le numéro 32174440 (1 page) Page 39

R76-2018-01-29-018 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL LACAVE Francis sous le numéro 32180010 (1 page) Page 41

R76-2017-12-20-203 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL LAS COUMERES sous le numéro 32174400 (1 page) Page 43

R76-2018-01-15-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL RIOUA sous le numéro 32174330 (1 page) Page 45

R76-2018-02-19-011 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

l'EARL VIGNOBLES DUFFOUR sous le numéro 32174340 (1 page) Page 47

R76-2018-02-19-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA DE DARDE sous le numéro 32180040 (1 page) Page 49

R76-2017-12-20-202 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA DE MAURUSSON sous le numéro 32174390 (1 page) Page 51

2



R76-2018-01-29-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. BRUALLO Jean-François sous le numéro 32180080 (1 page) Page 53

R76-2018-01-29-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. CABANNES Pierre sous le numéro 32180070 (1 page) Page 55

R76-2018-03-27-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. DEWAMIN Guillaume sous le numéro 32174420 (1 page) Page 57

R76-2018-03-06-035 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. DUSSEAU Sylvain sous le numéro 32180100 (1 page) Page 59

R76-2018-01-29-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. LORENZON David sous le numéro 32180120 (1 page) Page 61

R76-2017-12-20-201 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. MENVIELLE Philippe sous le numéro 32174360 (1 page) Page 63

R76-2017-12-20-199 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. ROZES Christian sous le numéro 32174310 (1 page) Page 65

R76-2017-12-20-200 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

M. SANSOT Guillaume sous le numéro 32174350 (1 page) Page 67

R76-2018-01-29-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DE MAGNE sous le numéro 32180050 (1 page) Page 69

R76-2018-01-29-016 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DE NOILHAN sous le numéro 32174410 (1 page) Page 71

R76-2018-01-29-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DES PETITS VIRELAUDE sous le numéro 32180030 (1 page) Page 73

DDT12
R76-2017-07-31-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis

3815 (1 page) Page 75

R76-2017-07-31-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis

3825 (1 page) Page 77

R76-2017-06-30-008 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AMIEL Dominique

(1 page) Page 79

R76-2017-07-31-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ARTUS Philippe (1

page) Page 81

R76-2017-07-31-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AYRAL Joël (1

page) Page 83

R76-2017-07-31-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Antonin

(1 page) Page 85

R76-2017-07-31-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Monique

(1 page) Page 87

R76-2017-07-31-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BALITRAND Guy

(1 page) Page 89

R76-2017-06-30-009 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU

Guillaume (1 page) Page 91

3



R76-2017-07-31-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU

Guillaume (1 page) Page 93

R76-2017-07-31-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0193

(1 page) Page 95

R76-2017-07-31-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0194

(1 page) Page 97

R76-2017-07-31-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0195

(1 page) Page 99

R76-2017-07-31-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0196

(1 page) Page 101

R76-2017-07-31-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0197

(1 page) Page 103

R76-2017-07-31-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0198

(1 page) Page 105

R76-2017-07-31-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHARRIE Eric (1

page) Page 107

R76-2017-06-30-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHASSANG

TRAPY Florian (1 page) Page 109

R76-2017-06-30-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CLUZEL Vincent (1

page) Page 111

R76-2017-07-31-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COIRRE Jocelyne (1

page) Page 113

R76-2017-07-31-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVENHES

Florian (1 page) Page 115

R76-2017-06-30-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU

Olivier 3678

 (1 page) Page 117

R76-2017-06-30-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU

Olivier 3679 (1 page) Page 119

R76-2017-07-31-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter DECONINCK

Yordan (1 page) Page 121

R76-2017-07-31-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL CAUSSE

Jean-Michel (1 page) Page 123

R76-2017-07-31-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3682 (1 page) Page 125

R76-2017-07-31-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3971 (1 page) Page 127

R76-2017-07-31-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3972 (1 page) Page 129

R76-2017-06-30-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du PUECH du

VENT (1 page) Page 131

4



R76-2017-07-31-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du VAL de

SERRES (1 page) Page 133

R76-2017-07-31-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL Jean-Paul

NAYRAC (1 page) Page 135

R76-2017-07-31-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL MONTJALES

Didier (1 page) Page 137

R76-2017-06-30-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERRES

Patrice (1 page) Page 139

R76-2017-07-31-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERVIERES

Nicolas (1 page) Page 141

R76-2017-07-31-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ECHE Hubert (1

page) Page 143

R76-2017-07-31-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FABRE Emilien (1

page) Page 145

R76-2017-07-31-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FALGUIERES Cyril

(1 page) Page 147

R76-2017-07-31-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC ALBOUY

R.L. (1 page) Page 149

R76-2017-06-30-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC au FIL du

CERNON (1 page) Page 151

R76-2017-07-31-040 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BELLES

AUBRAC (1 page) Page 153

R76-2017-06-30-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOSC

d'ANGLARS (1 page) Page 155

R76-2017-06-30-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOU-FABRE

(1 page) Page 157

R76-2017-07-31-041 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

CHLOROPHYLLE (1 page) Page 159

R76-2017-07-31-051 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

d'ESCABIEUX-PUECH (1 page) Page 161

R76-2017-07-31-052 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC d'ESCARTS

(1 page) Page 163

R76-2017-07-31-042 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de BELAYRE

(1 page) Page 165

R76-2017-07-31-043 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

CAMBLATE (1 page) Page 167

R76-2017-06-30-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de GELIS (1

page) Page 169

R76-2017-07-31-044 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la COSTE

BASTIT (1 page) Page 171

5



R76-2017-07-31-045 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

DEVEZE (1 page) Page 173

R76-2017-06-30-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

FONTETE (1 page) Page 175

R76-2017-06-30-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE

0182 (1 page) Page 177

R76-2017-06-30-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE

3672 (1 page) Page 179

R76-2017-07-31-047 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC

(1 page) Page 181

R76-2017-07-31-046 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC

3990 (1 page) Page 183

R76-2017-07-31-048 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

MONTIGNY (1 page) Page 185

R76-2017-06-30-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de PUECH de

LIGUE (1 page) Page 187

R76-2017-07-31-049 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

RAYLLAC (1 page) Page 189

R76-2017-06-30-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de SAINT

HILAIRE (1 page) Page 191

R76-2017-06-30-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC del CAMP

DES GATCHS (1 page) Page 193

R76-2017-06-30-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

CAYROULES (1 page) Page 195

R76-2017-07-31-050 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

COLOMBES (1 page) Page 197

R76-2017-06-30-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

ESPEYSSES 01178 (1 page) Page 199

R76-2017-06-30-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

ESPEYSSES 0177 (1 page) Page 201

R76-2017-07-31-053 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du BEL

HORIZON (1 page) Page 203

R76-2017-07-31-054 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

COUSTAL (1 page) Page 205

R76-2017-07-31-055 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du FOIN (1

page) Page 207

R76-2017-07-31-056 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du MAS DE

SALVAYRE (1 page) Page 209

R76-2017-07-31-057 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du PAYS

SEGALI (1 page) Page 211

6



R76-2017-07-31-058 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du POTEAU

de COLOMBIES (1 page) Page 213

R76-2017-06-30-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du RAJALAS

(1 page) Page 215

R76-2017-07-31-059 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du ROC des

CLAUZADES (1 page) Page 217

R76-2017-06-30-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

VIERNAULT (1 page) Page 219

R76-2017-06-30-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

GUIRAUDIE-REY (1 page) Page 221

R76-2017-06-30-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

MARCILHAC A VIEURALS (1 page) Page 223

R76-2017-07-31-060 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

MARUEJOULS (1 page) Page 225

R76-2017-07-31-061 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL

CAMMAS 0211 (1 page) Page 227

R76-2017-07-31-062 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL

CAMMAS 0212 (1 page) Page 229

R76-2017-06-30-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GINESTET Régine

(1 page) Page 231

R76-2017-07-31-063 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GREZILLIERES

David (1 page) Page 233

R76-2017-06-30-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter HUGOUNET Julien

(1 page) Page 235

R76-2017-06-30-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter LE CORRE Joseph

(1 page) Page 237

R76-2017-07-31-064 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAJOREL Marc (1

page) Page 239

R76-2017-07-31-065 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAVIEL Evelyne (1

page) Page 241

R76-2017-07-31-066 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MICHEL Laura (1

page) Page 243

R76-2017-07-31-067 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter PELEGRY Jérôme (1

page) Page 245

R76-2017-07-31-068 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter RIVEMALE Alain (1

page) Page 247

R76-2017-07-31-069 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SABRIE Christophe

(1 page) Page 249

R76-2017-06-30-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SAINT MARTIN

Loïc (1 page) Page 251

7



R76-2017-06-30-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SALABERT Florian

(1 page) Page 253

R76-2017-06-30-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SARRET Benoît (1

page) Page 255

R76-2017-06-30-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SCEA de la GARDE

(1 page) Page 257

R76-2017-07-31-070 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VAYSSADE Sylvie

(1 page) Page 259

R76-2017-07-31-071 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERGUES Béatrice

(1 page) Page 261

R76-2017-07-31-072 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERNHET Lionel (1

page) Page 263

R76-2017-07-31-073 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VIARGUES Patrick

(1 page) Page 265

DRAAF
R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones

tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien (6 pages) Page 267

DRAAF Occitanie
R76-2018-06-21-005 - Arrêté portant approbation du document d'Aménagement de la forêt

communale de Bordezac pour la période 2018-2037 avec application du 2° de l'article L

122-7 du code forestier (2 pages) Page 274

R76-2018-06-21-006 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de Gagnières pour la période 2018-2037 avec application du 2° de l'article L

122-7 du code forestier (2 pages) Page 277

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2018-04-10-010 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de la Haute-Garonne (1 page) Page 280

R76-2018-07-03-008 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de la Haute-Garonne (1 page) Page 282

SGAMI SUD
R76-2018-07-05-001 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sans concours d'adjoints

techniques de la police nationale au titre de l'année 2018 (2 pages) Page 284

R76-2018-07-05-002 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sur concours d'adjoints

techniques principaux de 2ème classe de la police nationale au titre de l'année 2018 (2

pages) Page 287

R76-2018-06-25-004 - ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT AU

REGISSEUR D AVANCE ET DE  RECETTES DZPAF 13 (2 pages) Page 290

8



ARS Occitanie

R76-2018-07-03-009

2018  Arrêté portant modification renouvellement

autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à

MONTPELLIER

ARS Occitanie - R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER 9



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER 10



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER 11



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER 12



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-009 - 2018  Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Monts d'Aurelle à MONTPELLIER 13



ARS Occitanie

R76-2018-07-03-010

2018 Arrêté portant modification renouvellement

autorisation EHPAD La Quintessence à ST MATHIEU DE

TREVIERS

ARS Occitanie - R76-2018-07-03-010 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD La Quintessence à ST MATHIEU DE TREVIERS 14



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-010 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD La Quintessence à ST MATHIEU DE TREVIERS 15



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-010 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD La Quintessence à ST MATHIEU DE TREVIERS 16



ARS Occitanie

R76-2018-07-03-012

2018 Arrêté portant modification renouvellement

autorisation EHPAD Les Reflets d'Argent à PALAVAS

LES FLOTS

ARS Occitanie - R76-2018-07-03-012 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Reflets d'Argent à PALAVAS LES FLOTS 17



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-012 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Reflets d'Argent à PALAVAS LES FLOTS 18



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-012 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Les Reflets d'Argent à PALAVAS LES FLOTS 19



ARS Occitanie

R76-2018-07-03-011

2018 Arrêté portant modification renouvellement

autorisation EHPAD Yves COUZY à St André de

Sangonis

ARS Occitanie - R76-2018-07-03-011 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Yves COUZY à St André de Sangonis 20



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-011 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Yves COUZY à St André de Sangonis 21



ARS Occitanie - R76-2018-07-03-011 - 2018 Arrêté portant modification renouvellement autorisation EHPAD Yves COUZY à St André de Sangonis 22



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-07-02-004

2018-2662- CDU- Désignation Représentants des Usagers

- ARAMAV

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-02-004 - 2018-2662- CDU- Désignation Représentants des Usagers - ARAMAV 23



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-02-004 - 2018-2662- CDU- Désignation Représentants des Usagers - ARAMAV 24



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-02-004 - 2018-2662- CDU- Désignation Représentants des Usagers - ARAMAV 25



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-07-05-003

Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié

relatif à la composition du CTS 82

Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du Conseil

Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du Tarn-et-Garonne

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du CTS 82 26



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du CTS 82 27



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du CTS 82 28



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du CTS 82 29



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-07-05-003 - Arrêté n°2018-2737 modifiant l'arrêté n°2017-180 modifié relatif à la composition du CTS 82 30



DDT

R76-2018-01-29-026

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL ARRIVETS sous le numéro

32180150

DDT - R76-2018-01-29-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL ARRIVETS sous le numéro 32180150 31



DDT - R76-2018-01-29-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL ARRIVETS sous le numéro 32180150 32



DDT

R76-2018-01-29-017

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL DE SOULES sous le numéro

32174430

DDT - R76-2018-01-29-017 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE SOULES sous le numéro 32174430 33



DDT - R76-2018-01-29-017 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE SOULES sous le numéro 32174430 34



DDT

R76-2018-01-29-024

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL DE TOUJA sous le numéro 32180130

DDT - R76-2018-01-29-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE TOUJA sous le numéro 32180130 35



DDT - R76-2018-01-29-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DE TOUJA sous le numéro 32180130 36



DDT

R76-2018-01-29-025

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL DES THIOTS sous le numéro

32180140

DDT - R76-2018-01-29-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DES THIOTS sous le numéro 32180140 37



DDT - R76-2018-01-29-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL DES THIOTS sous le numéro 32180140 38



DDT

R76-2018-03-09-014

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL LABARRERE sous le numéro

32174440

DDT - R76-2018-03-09-014 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LABARRERE sous le numéro 32174440 39



DDT - R76-2018-03-09-014 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LABARRERE sous le numéro 32174440 40



DDT

R76-2018-01-29-018

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL LACAVE Francis sous le numéro

32180010

DDT - R76-2018-01-29-018 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LACAVE Francis sous le numéro 32180010 41



DDT - R76-2018-01-29-018 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LACAVE Francis sous le numéro 32180010 42



DDT

R76-2017-12-20-203

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL LAS COUMERES sous le numéro

32174400

DDT - R76-2017-12-20-203 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LAS COUMERES sous le numéro 32174400 43



DDT - R76-2017-12-20-203 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LAS COUMERES sous le numéro 32174400 44



DDT

R76-2018-01-15-029

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL RIOUA sous le numéro 32174330

DDT - R76-2018-01-15-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL RIOUA sous le numéro 32174330 45



DDT - R76-2018-01-15-029 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL RIOUA sous le numéro 32174330 46



DDT

R76-2018-02-19-011

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à l'EARL VIGNOBLES DUFFOUR sous le

numéro 32174340

DDT - R76-2018-02-19-011 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL VIGNOBLES DUFFOUR sous le numéro 32174340 47



DDT - R76-2018-02-19-011 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL VIGNOBLES DUFFOUR sous le numéro 32174340 48



DDT

R76-2018-02-19-012

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à la SCEA DE DARDE sous le numéro

32180040

DDT - R76-2018-02-19-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DE DARDE sous le numéro 32180040 49



DDT - R76-2018-02-19-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DE DARDE sous le numéro 32180040 50



DDT

R76-2017-12-20-202

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à la SCEA DE MAURUSSON sous le numéro

32174390

DDT - R76-2017-12-20-202 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DE MAURUSSON sous le numéro 32174390 51



DDT - R76-2017-12-20-202 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA DE MAURUSSON sous le numéro 32174390 52



DDT

R76-2018-01-29-022

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. BRUALLO Jean-François sous le numéro

32180080

DDT - R76-2018-01-29-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. BRUALLO Jean-François sous le numéro 32180080 53



DDT - R76-2018-01-29-022 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. BRUALLO Jean-François sous le numéro 32180080 54



DDT

R76-2018-01-29-021

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. CABANNES Pierre sous le numéro

32180070

DDT - R76-2018-01-29-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. CABANNES Pierre sous le numéro 32180070 55



DDT - R76-2018-01-29-021 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. CABANNES Pierre sous le numéro 32180070 56



DDT

R76-2018-03-27-034

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. DEWAMIN Guillaume sous le numéro

32174420

DDT - R76-2018-03-27-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DEWAMIN Guillaume sous le numéro 32174420 57



DDT - R76-2018-03-27-034 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DEWAMIN Guillaume sous le numéro 32174420 58



DDT

R76-2018-03-06-035

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. DUSSEAU Sylvain sous le numéro

32180100

DDT - R76-2018-03-06-035 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUSSEAU Sylvain sous le numéro 32180100 59



DDT - R76-2018-03-06-035 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. DUSSEAU Sylvain sous le numéro 32180100 60



DDT

R76-2018-01-29-023

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. LORENZON David sous le numéro

32180120

DDT - R76-2018-01-29-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. LORENZON David sous le numéro 32180120 61



DDT - R76-2018-01-29-023 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. LORENZON David sous le numéro 32180120 62



DDT

R76-2017-12-20-201

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. MENVIELLE Philippe sous le numéro

32174360

DDT - R76-2017-12-20-201 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. MENVIELLE Philippe sous le numéro 32174360 63



DDT - R76-2017-12-20-201 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. MENVIELLE Philippe sous le numéro 32174360 64



DDT

R76-2017-12-20-199

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. ROZES Christian sous le numéro

32174310

DDT - R76-2017-12-20-199 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. ROZES Christian sous le numéro 32174310 65



DDT - R76-2017-12-20-199 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. ROZES Christian sous le numéro 32174310 66



DDT

R76-2017-12-20-200

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à M. SANSOT Guillaume sous le numéro

32174350

DDT - R76-2017-12-20-200 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. SANSOT Guillaume sous le numéro 32174350 67



DDT - R76-2017-12-20-200 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à M. SANSOT Guillaume sous le numéro 32174350 68



DDT

R76-2018-01-29-020

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter au GAEC DE MAGNE sous le numéro

32180050

DDT - R76-2018-01-29-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE MAGNE sous le numéro 32180050 69



DDT - R76-2018-01-29-020 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE MAGNE sous le numéro 32180050 70



DDT

R76-2018-01-29-016

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter au GAEC DE NOILHAN sous le numéro

32174410

DDT - R76-2018-01-29-016 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE NOILHAN sous le numéro 32174410 71



DDT - R76-2018-01-29-016 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE NOILHAN sous le numéro 32174410 72



DDT

R76-2018-01-29-019

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter au GAEC DES PETITS VIRELAUDE sous le

numéro 32180030

DDT - R76-2018-01-29-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DES PETITS VIRELAUDE sous le numéro 32180030 73



DDT - R76-2018-01-29-019 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DES PETITS VIRELAUDE sous le numéro 32180030 74



DDT12

R76-2017-07-31-010

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

ALBAGNAC Denis 3815

DDT12 - R76-2017-07-31-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis 3815 75



DDT12 - R76-2017-07-31-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis 3815 76



DDT12

R76-2017-07-31-011

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

ALBAGNAC Denis 3825

DDT12 - R76-2017-07-31-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis 3825 77



DDT12 - R76-2017-07-31-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ALBAGNAC Denis 3825 78



DDT12

R76-2017-06-30-008

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AMIEL

Dominique

DDT12 - R76-2017-06-30-008 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AMIEL Dominique 79



DDT12 - R76-2017-06-30-008 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AMIEL Dominique 80



DDT12

R76-2017-07-31-012

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ARTUS

Philippe

DDT12 - R76-2017-07-31-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ARTUS Philippe 81



DDT12 - R76-2017-07-31-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ARTUS Philippe 82



DDT12

R76-2017-07-31-013

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AYRAL Joël

DDT12 - R76-2017-07-31-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AYRAL Joël 83



DDT12 - R76-2017-07-31-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AYRAL Joël 84



DDT12

R76-2017-07-31-014

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR

Antonin

DDT12 - R76-2017-07-31-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Antonin 85



DDT12 - R76-2017-07-31-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Antonin 86



DDT12

R76-2017-07-31-015

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR

Monique

DDT12 - R76-2017-07-31-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Monique 87



DDT12 - R76-2017-07-31-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter AZEMAR Monique 88



DDT12

R76-2017-07-31-016

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

BALITRAND Guy

DDT12 - R76-2017-07-31-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BALITRAND Guy 89



DDT12 - R76-2017-07-31-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BALITRAND Guy 90



DDT12

R76-2017-06-30-009

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

BERNUSSOU Guillaume

DDT12 - R76-2017-06-30-009 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU Guillaume 91



DDT12 - R76-2017-06-30-009 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU Guillaume 92



DDT12

R76-2017-07-31-017

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

BERNUSSOU Guillaume

DDT12 - R76-2017-07-31-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU Guillaume 93



DDT12 - R76-2017-07-31-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BERNUSSOU Guillaume 94



DDT12

R76-2017-07-31-018

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0193

DDT12 - R76-2017-07-31-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0193 95



DDT12 - R76-2017-07-31-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0193 96



DDT12

R76-2017-07-31-019

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0194

DDT12 - R76-2017-07-31-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0194 97



DDT12 - R76-2017-07-31-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0194 98



DDT12

R76-2017-07-31-020

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0195

DDT12 - R76-2017-07-31-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0195 99



DDT12 - R76-2017-07-31-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0195 100



DDT12

R76-2017-07-31-021

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0196

DDT12 - R76-2017-07-31-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0196 101



DDT12 - R76-2017-07-31-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0196 102



DDT12

R76-2017-07-31-022

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0197

DDT12 - R76-2017-07-31-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0197 103



DDT12 - R76-2017-07-31-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0197 104



DDT12

R76-2017-07-31-023

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES

Yann 0198

DDT12 - R76-2017-07-31-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0198 105



DDT12 - R76-2017-07-31-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter BOUDES Yann 0198 106



DDT12

R76-2017-07-31-024

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHARRIE

Eric

DDT12 - R76-2017-07-31-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHARRIE Eric 107



DDT12 - R76-2017-07-31-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHARRIE Eric 108



DDT12

R76-2017-06-30-010

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

CHASSANG TRAPY Florian

DDT12 - R76-2017-06-30-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHASSANG TRAPY Florian 109



DDT12 - R76-2017-06-30-010 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CHASSANG TRAPY Florian 110



DDT12

R76-2017-06-30-011

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CLUZEL

Vincent

DDT12 - R76-2017-06-30-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CLUZEL Vincent 111



DDT12 - R76-2017-06-30-011 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter CLUZEL Vincent 112



DDT12

R76-2017-07-31-025

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COIRRE

Jocelyne

DDT12 - R76-2017-07-31-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COIRRE Jocelyne 113



DDT12 - R76-2017-07-31-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COIRRE Jocelyne 114



DDT12

R76-2017-07-31-026

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

COUVENHES Florian

DDT12 - R76-2017-07-31-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVENHES Florian 115



DDT12 - R76-2017-07-31-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVENHES Florian 116



DDT12

R76-2017-06-30-012

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

COUVIGNOU Olivier 3678

DDT12 - R76-2017-06-30-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU Olivier 3678

 117



DDT12 - R76-2017-06-30-012 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU Olivier 3678

 118



DDT12

R76-2017-06-30-013

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

COUVIGNOU Olivier 3679

DDT12 - R76-2017-06-30-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU Olivier 3679 119



DDT12 - R76-2017-06-30-013 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter COUVIGNOU Olivier 3679 120



DDT12

R76-2017-07-31-027

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

DECONINCK Yordan

DDT12 - R76-2017-07-31-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter DECONINCK Yordan 121



DDT12 - R76-2017-07-31-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter DECONINCK Yordan 122



DDT12

R76-2017-07-31-028

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL

CAUSSE Jean-Michel

DDT12 - R76-2017-07-31-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL CAUSSE Jean-Michel 123



DDT12 - R76-2017-07-31-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL CAUSSE Jean-Michel 124



DDT12

R76-2017-07-31-029

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3682

DDT12 - R76-2017-07-31-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3682 125



DDT12 - R76-2017-07-31-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3682 126



DDT12

R76-2017-07-31-030

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3971

DDT12 - R76-2017-07-31-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3971 127



DDT12 - R76-2017-07-31-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3971 128



DDT12

R76-2017-07-31-031

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de

PEYRUSSOU 3972

DDT12 - R76-2017-07-31-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3972 129



DDT12 - R76-2017-07-31-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL de PEYRUSSOU 3972 130



DDT12

R76-2017-06-30-014

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du

PUECH du VENT

DDT12 - R76-2017-06-30-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du PUECH du VENT 131



DDT12 - R76-2017-06-30-014 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du PUECH du VENT 132



DDT12

R76-2017-07-31-032

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du

VAL de SERRES

DDT12 - R76-2017-07-31-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du VAL de SERRES 133



DDT12 - R76-2017-07-31-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL du VAL de SERRES 134



DDT12

R76-2017-07-31-033

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL

Jean-Paul NAYRAC

DDT12 - R76-2017-07-31-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL Jean-Paul NAYRAC 135



DDT12 - R76-2017-07-31-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL Jean-Paul NAYRAC 136



DDT12

R76-2017-07-31-034

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL

MONTJALES Didier

DDT12 - R76-2017-07-31-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL MONTJALES Didier 137



DDT12 - R76-2017-07-31-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL MONTJALES Didier 138



DDT12

R76-2017-06-30-015

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL

SERRES Patrice

DDT12 - R76-2017-06-30-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERRES Patrice 139



DDT12 - R76-2017-06-30-015 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERRES Patrice 140



DDT12

R76-2017-07-31-035

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL

SERVIERES Nicolas

DDT12 - R76-2017-07-31-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERVIERES Nicolas 141



DDT12 - R76-2017-07-31-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter EARL SERVIERES Nicolas 142



DDT12

R76-2017-07-31-036

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ECHE

Hubert

DDT12 - R76-2017-07-31-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ECHE Hubert 143



DDT12 - R76-2017-07-31-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter ECHE Hubert 144



DDT12

R76-2017-07-31-037

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FABRE

Emilien

DDT12 - R76-2017-07-31-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FABRE Emilien 145



DDT12 - R76-2017-07-31-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FABRE Emilien 146



DDT12

R76-2017-07-31-038

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

FALGUIERES Cyril

DDT12 - R76-2017-07-31-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FALGUIERES Cyril 147



DDT12 - R76-2017-07-31-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter FALGUIERES Cyril 148



DDT12

R76-2017-07-31-039

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

ALBOUY R.L.

DDT12 - R76-2017-07-31-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC ALBOUY R.L. 149



DDT12 - R76-2017-07-31-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC ALBOUY R.L. 150



DDT12

R76-2017-06-30-016

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC au

FIL du CERNON

DDT12 - R76-2017-06-30-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC au FIL du CERNON 151



DDT12 - R76-2017-06-30-016 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC au FIL du CERNON 152



DDT12

R76-2017-07-31-040

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

BELLES AUBRAC

DDT12 - R76-2017-07-31-040 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BELLES AUBRAC 153



DDT12 - R76-2017-07-31-040 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BELLES AUBRAC 154



DDT12

R76-2017-06-30-017

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

BOSC d'ANGLARS

DDT12 - R76-2017-06-30-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOSC d'ANGLARS 155



DDT12 - R76-2017-06-30-017 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOSC d'ANGLARS 156



DDT12

R76-2017-06-30-018

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

BOU-FABRE 

DDT12 - R76-2017-06-30-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOU-FABRE 157



DDT12 - R76-2017-06-30-018 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC BOU-FABRE 158



DDT12

R76-2017-07-31-041

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

CHLOROPHYLLE

DDT12 - R76-2017-07-31-041 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC CHLOROPHYLLE 159



DDT12 - R76-2017-07-31-041 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC CHLOROPHYLLE 160



DDT12

R76-2017-07-31-051

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

d'ESCABIEUX-PUECH

DDT12 - R76-2017-07-31-051 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC d'ESCABIEUX-PUECH 161



DDT12 - R76-2017-07-31-051 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC d'ESCABIEUX-PUECH 162



DDT12

R76-2017-07-31-052

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

d'ESCARTS

DDT12 - R76-2017-07-31-052 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC d'ESCARTS 163



DDT12 - R76-2017-07-31-052 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC d'ESCARTS 164



DDT12

R76-2017-07-31-042

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

BELAYRE

DDT12 - R76-2017-07-31-042 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de BELAYRE 165



DDT12 - R76-2017-07-31-042 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de BELAYRE 166



DDT12

R76-2017-07-31-043

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

CAMBLATE

DDT12 - R76-2017-07-31-043 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de CAMBLATE 167



DDT12 - R76-2017-07-31-043 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de CAMBLATE 168



DDT12

R76-2017-06-30-019

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

GELIS

DDT12 - R76-2017-06-30-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de GELIS 169



DDT12 - R76-2017-06-30-019 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de GELIS 170



DDT12

R76-2017-07-31-044

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

COSTE BASTIT

DDT12 - R76-2017-07-31-044 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la COSTE BASTIT 171



DDT12 - R76-2017-07-31-044 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la COSTE BASTIT 172



DDT12

R76-2017-07-31-045

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

DEVEZE

DDT12 - R76-2017-07-31-045 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la DEVEZE 173



DDT12 - R76-2017-07-31-045 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la DEVEZE 174



DDT12

R76-2017-06-30-020

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

FONTETE

DDT12 - R76-2017-06-30-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la FONTETE 175



DDT12 - R76-2017-06-30-020 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la FONTETE 176



DDT12

R76-2017-06-30-021

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

MORNE 0182

DDT12 - R76-2017-06-30-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE 0182 177



DDT12 - R76-2017-06-30-021 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE 0182 178



DDT12

R76-2017-06-30-022

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la

MORNE 3672

DDT12 - R76-2017-06-30-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE 3672 179



DDT12 - R76-2017-06-30-022 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de la MORNE 3672 180



DDT12

R76-2017-07-31-047

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

LAGNAC

DDT12 - R76-2017-07-31-047 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC 181



DDT12 - R76-2017-07-31-047 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC 182



DDT12

R76-2017-07-31-046

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

LAGNAC 3990

DDT12 - R76-2017-07-31-046 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC 3990 183



DDT12 - R76-2017-07-31-046 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de LAGNAC 3990 184



DDT12

R76-2017-07-31-048

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

MONTIGNY

DDT12 - R76-2017-07-31-048 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de MONTIGNY 185



DDT12 - R76-2017-07-31-048 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de MONTIGNY 186



DDT12

R76-2017-06-30-023

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

PUECH de LIGUE

DDT12 - R76-2017-06-30-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de PUECH de LIGUE 187



DDT12 - R76-2017-06-30-023 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de PUECH de LIGUE 188



DDT12

R76-2017-07-31-049

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

RAYLLAC

DDT12 - R76-2017-07-31-049 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de RAYLLAC 189



DDT12 - R76-2017-07-31-049 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de RAYLLAC 190



DDT12

R76-2017-06-30-024

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de

SAINT HILAIRE

DDT12 - R76-2017-06-30-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de SAINT HILAIRE 191



DDT12 - R76-2017-06-30-024 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC de SAINT HILAIRE 192



DDT12

R76-2017-06-30-025

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC del

CAMP DES GATCHS

DDT12 - R76-2017-06-30-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC del CAMP DES GATCHS 193



DDT12 - R76-2017-06-30-025 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC del CAMP DES GATCHS 194



DDT12

R76-2017-06-30-026

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

CAYROULES

DDT12 - R76-2017-06-30-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des CAYROULES 195



DDT12 - R76-2017-06-30-026 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des CAYROULES 196



DDT12

R76-2017-07-31-050

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

COLOMBES

DDT12 - R76-2017-07-31-050 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des COLOMBES 197



DDT12 - R76-2017-07-31-050 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des COLOMBES 198



DDT12

R76-2017-06-30-032

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

ESPEYSSES 01178

DDT12 - R76-2017-06-30-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des ESPEYSSES 01178 199



DDT12 - R76-2017-06-30-032 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des ESPEYSSES 01178 200



DDT12

R76-2017-06-30-027

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des

ESPEYSSES 0177

DDT12 - R76-2017-06-30-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des ESPEYSSES 0177 201



DDT12 - R76-2017-06-30-027 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC des ESPEYSSES 0177 202



DDT12

R76-2017-07-31-053

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

BEL HORIZON

DDT12 - R76-2017-07-31-053 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du BEL HORIZON 203



DDT12 - R76-2017-07-31-053 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du BEL HORIZON 204



DDT12

R76-2017-07-31-054

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

COUSTAL

DDT12 - R76-2017-07-31-054 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du COUSTAL 205



DDT12 - R76-2017-07-31-054 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du COUSTAL 206



DDT12

R76-2017-07-31-055

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

FOIN

DDT12 - R76-2017-07-31-055 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du FOIN 207



DDT12 - R76-2017-07-31-055 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du FOIN 208



DDT12

R76-2017-07-31-056

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

MAS DE SALVAYRE

DDT12 - R76-2017-07-31-056 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du MAS DE SALVAYRE 209



DDT12 - R76-2017-07-31-056 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du MAS DE SALVAYRE 210



DDT12

R76-2017-07-31-057

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

PAYS SEGALI

DDT12 - R76-2017-07-31-057 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du PAYS SEGALI 211



DDT12 - R76-2017-07-31-057 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du PAYS SEGALI 212



DDT12

R76-2017-07-31-058

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

POTEAU de COLOMBIES

DDT12 - R76-2017-07-31-058 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du POTEAU de COLOMBIES 213



DDT12 - R76-2017-07-31-058 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du POTEAU de COLOMBIES 214



DDT12

R76-2017-06-30-028

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

RAJALAS

DDT12 - R76-2017-06-30-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du RAJALAS 215



DDT12 - R76-2017-06-30-028 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du RAJALAS 216



DDT12

R76-2017-07-31-059

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

ROC des CLAUZADES

DDT12 - R76-2017-07-31-059 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du ROC des CLAUZADES 217



DDT12 - R76-2017-07-31-059 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du ROC des CLAUZADES 218



DDT12

R76-2017-06-30-029

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du

VIERNAULT

DDT12 - R76-2017-06-30-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du VIERNAULT 219



DDT12 - R76-2017-06-30-029 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC du VIERNAULT 220



DDT12

R76-2017-06-30-030

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

GUIRAUDIE-REY

DDT12 - R76-2017-06-30-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC GUIRAUDIE-REY 221



DDT12 - R76-2017-06-30-030 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC GUIRAUDIE-REY 222



DDT12

R76-2017-06-30-031

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

MARCILHAC A VIEURALS

DDT12 - R76-2017-06-30-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC MARCILHAC A VIEURALS 223



DDT12 - R76-2017-06-30-031 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC MARCILHAC A VIEURALS 224



DDT12

R76-2017-07-31-060

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

MARUEJOULS

DDT12 - R76-2017-07-31-060 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC MARUEJOULS 225



DDT12 - R76-2017-07-31-060 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC MARUEJOULS 226



DDT12

R76-2017-07-31-061

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

PUECH DEL CAMMAS 0211

DDT12 - R76-2017-07-31-061 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL CAMMAS 0211 227



DDT12 - R76-2017-07-31-061 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL CAMMAS 0211 228



DDT12

R76-2017-07-31-062

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC

PUECH DEL CAMMAS 0212

DDT12 - R76-2017-07-31-062 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL CAMMAS 0212 229



DDT12 - R76-2017-07-31-062 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GAEC PUECH DEL CAMMAS 0212 230



DDT12

R76-2017-06-30-033

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GINESTET

Régine

DDT12 - R76-2017-06-30-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GINESTET Régine 231



DDT12 - R76-2017-06-30-033 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GINESTET Régine 232



DDT12

R76-2017-07-31-063

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

GREZILLIERES David

DDT12 - R76-2017-07-31-063 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GREZILLIERES David 233



DDT12 - R76-2017-07-31-063 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter GREZILLIERES David 234



DDT12

R76-2017-06-30-034

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

HUGOUNET Julien

DDT12 - R76-2017-06-30-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter HUGOUNET Julien 235



DDT12 - R76-2017-06-30-034 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter HUGOUNET Julien 236



DDT12

R76-2017-06-30-035

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter LE CORRE

Joseph

DDT12 - R76-2017-06-30-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter LE CORRE Joseph 237



DDT12 - R76-2017-06-30-035 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter LE CORRE Joseph 238



DDT12

R76-2017-07-31-064

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAJOREL

Marc

DDT12 - R76-2017-07-31-064 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAJOREL Marc 239



DDT12 - R76-2017-07-31-064 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAJOREL Marc 240



DDT12

R76-2017-07-31-065

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAVIEL

Evelyne

DDT12 - R76-2017-07-31-065 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAVIEL Evelyne 241



DDT12 - R76-2017-07-31-065 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MAVIEL Evelyne 242



DDT12

R76-2017-07-31-066

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MICHEL

Laura

DDT12 - R76-2017-07-31-066 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MICHEL Laura 243



DDT12 - R76-2017-07-31-066 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter MICHEL Laura 244



DDT12

R76-2017-07-31-067

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter PELEGRY

Jérôme

DDT12 - R76-2017-07-31-067 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter PELEGRY Jérôme 245



DDT12 - R76-2017-07-31-067 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter PELEGRY Jérôme 246



DDT12

R76-2017-07-31-068

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter RIVEMALE

Alain

DDT12 - R76-2017-07-31-068 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter RIVEMALE Alain 247



DDT12 - R76-2017-07-31-068 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter RIVEMALE Alain 248



DDT12

R76-2017-07-31-069

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SABRIE

Christophe

DDT12 - R76-2017-07-31-069 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SABRIE Christophe 249



DDT12 - R76-2017-07-31-069 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SABRIE Christophe 250



DDT12

R76-2017-06-30-036

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SAINT

MARTIN Loïc

DDT12 - R76-2017-06-30-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SAINT MARTIN Loïc 251



DDT12 - R76-2017-06-30-036 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SAINT MARTIN Loïc 252



DDT12

R76-2017-06-30-037

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SALABERT

Florian

DDT12 - R76-2017-06-30-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SALABERT Florian 253



DDT12 - R76-2017-06-30-037 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SALABERT Florian 254



DDT12

R76-2017-06-30-038

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SARRET

Benoît

DDT12 - R76-2017-06-30-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SARRET Benoît 255



DDT12 - R76-2017-06-30-038 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SARRET Benoît 256



DDT12

R76-2017-06-30-039

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SCEA de la

GARDE

DDT12 - R76-2017-06-30-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SCEA de la GARDE 257



DDT12 - R76-2017-06-30-039 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter SCEA de la GARDE 258



DDT12

R76-2017-07-31-070

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter

VAYSSADE Sylvie

DDT12 - R76-2017-07-31-070 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VAYSSADE Sylvie 259



DDT12 - R76-2017-07-31-070 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VAYSSADE Sylvie 260



DDT12

R76-2017-07-31-071

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERGUES

Béatrice

DDT12 - R76-2017-07-31-071 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERGUES Béatrice 261



DDT12 - R76-2017-07-31-071 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERGUES Béatrice 262



DDT12

R76-2017-07-31-072

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERNHET

Lionel

DDT12 - R76-2017-07-31-072 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERNHET Lionel 263



DDT12 - R76-2017-07-31-072 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VERNHET Lionel 264



DDT12

R76-2017-07-31-073

Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VIARGUES

Patrick

DDT12 - R76-2017-07-31-073 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VIARGUES Patrick 265



DDT12 - R76-2017-07-31-073 - Accusé de réception d'autorisation d'exploiter VIARGUES Patrick 266



DRAAF

R76-2018-07-02-003

Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des

zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu

bactérien

DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 267



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 268



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 269



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 270



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 271



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 272



DRAAF - R76-2018-07-02-003 - Arrêté définissant les mesures de lutte et établissant des zones tampon, vis à vis d’Erwinia amylovora, agent du feu bactérien 273



DRAAF Occitanie

R76-2018-06-21-005

Arrêté portant approbation du document d'Aménagement

de la forêt communale de Bordezac pour la période

2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du

code forestier

DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-005 - Arrêté portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de Bordezac pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 274



DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-005 - Arrêté portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de Bordezac pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 275



Signé

DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-005 - Arrêté portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de Bordezac pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 276



DRAAF Occitanie

R76-2018-06-21-006

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de Gagnières pour la période

2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du

code forestier

DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-006 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Gagnières pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 277



DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-006 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Gagnières pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 278



Signé

DRAAF Occitanie - R76-2018-06-21-006 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Gagnières pour la période
2018-2037 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 279



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2018-04-10-010

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la CPAM de la Haute-Garonne
Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de la Haute-Garonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-04-10-010 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Haute-Garonne 280



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 71/2018 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Garonne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°52/2018 du 18 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladiede la Haute-Garonne ; 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 18 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladiede la Haute-Garonne est complété comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de l'Union des Entreprises de Proximité 
(U2P) sont nommés :  

- Monsieur Romain OUTTERS en tant que titulaire, 

- Monsieur Louis BELMONTE en tant que suppléant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 10 avril 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-04-10-010 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Haute-Garonne 281



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2018-07-03-008

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la CPAM de la Haute-Garonne
Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de la Haute-Garonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-07-03-008 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Haute-Garonne 282



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 121/2018 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Garonne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°52/2018 du 18 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Garonne ; 

Vu l’arrêté modificatif du 10 avril 2018 ; 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 18 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Garonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des Petites et 
Moyennes Entreprises (CPME) sont nommés :  

- Monsieur Grégory FUGGETA, titulaire, en remplacement de Madame Hélène PIERSON,  

- Madame Hélène PIERSON, suppléante, en remplacement de Monsieur Bernard OURMIERES. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 03 juillet 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-07-03-008 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Haute-Garonne 283



SGAMI SUD

R76-2018-07-05-001

arrêté d'ouverture pour le recrutement sans concours

d'adjoints techniques de la police nationale au titre de

l'année 2018

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-001 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sans concours d'adjoints techniques de la police nationale au titre de l'année 2018 284



      
 

PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
 

 
SECRETARIAT GENERAL DE LA ZONE  DE 
DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
 
 
SECRETARIAT GENERAL 
POUR L’ADMINISTRATION DU MINISTERE DE 
L’INTERIEUR SUD 
 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
 
BUREAU DU RECRUTEMENT 
 

 
 
N° SGAMI/DRH/BRF/10 

 

 
LE PREFET DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE  

PREFET DE REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFET DES BOUCHES DU RHONE 

 
Arrêté d’ouverture pour le recrutement sans concours d’adjoints techniques de la police nationale 

au titre de l’année 2018 
 
 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 

VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ; 

VU la loi n° 2005-843 du 26 juillet 2005 portant diverses mesures de transposition du droit communautaire à la fonction 
publique ; 

VU le décret n° 95-117 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de gestion des personnels de la 
police nationale ;  

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans la fonction 
publique de l’Etat ; 

VU le décret n°2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables aux 
corps d’adjoints techniques des administrations de l’Etat ;  

VU le décret n°2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du ministère de l’intérieur 
et modifiant diverses dispositions du code de la défense et de la sécurité intérieure ; 

VU le décret du 15 mai 2018 portant nomination de Madame Frédérique CAMILLERI,  en qualité de secrétaire générale 
de la zone de défense et de sécurité sud auprès du préfet de la région Provence-Alpes-Côte-D’azur, préfet de la zone de 
défense et de sécurité sud, préfet des Bouches du Rhône ;  

VU l’arrêté du 31 décembre 2007 relatif aux conditions générales d’organisation des concours de recrutement d’adjoints 
techniques des administrations de l’Etat ainsi qu’à la nature et au programme des épreuves par spécialités ;  

VU l’arrêté du 27 août 2010 modifié portant déconcentration en matière de gestion des fonctionnaires des corps techniques 
et scientifiques de la police nationale ;  

VU l’arrêté n° 2014205-0006 du 24 juillet 2014 portant organisation du secrétariat général pour l’administration du 
ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité sud ;  

VU l’arrêté du 24 mai 2018 relatif à l’ouverture, au nombre et à la répartition des postes offerts  au recrutement sans 
concours d’adjoints techniques de la police nationale au titre de l’année 2018 

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-001 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sans concours d'adjoints techniques de la police nationale au titre de l'année 2018 285



VU l’arrêté préfectoral 4 juin 2018 portant délégation de signature à Madame Frédérique CAMILLERI, secrétaire générale 
de la zone de défense et de sécurité Sud ; 

SUR proposition du secrétaire général de zone de défense et de sécurité Sud ; 

 
 

A R R E T E 
 
 
ARTICLE 1 ER  - Un recrutement sans concours  d’adjoints techniques de la police nationale est organisé dans le ressort 
du secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur sud. Le nombre de poste à pourvoir est de six 
répartis comme suit : 
 
Spécialité « maintenance, conduite et utilisation des équipements » :  
 

- 1 poste à la DIPJ de Marseille 
- 1 poste à la DIPJ de Nice 

 
Spécialité « hébergement, restauration » : 
 

- 3 postes d’agent de restauration à la CRS 27 de Toulouse 
- 1 poste d’agent de restauration à la CRS 28 de Montauban 
 

ARTICLE 2  – la clôture des inscriptions en ligne et papier (cachet de la poste faisant foi) est fixée au 17 août 2018 
 
ARTICLE 3  -  la sélection des dossiers se déroulera à Marseille à compter du 07 septembre 2018. Les résultats 
d’admissibilité seront diffusés à compter du 10 septembre 2018. 
L’épreuve d’admission se déroulera à compter du 27 septembre 2018. Les résultats d’admission seront diffusés à 
compter du 2 octobre 2018. 
 
ARTICLE 4  le préfet de zone de défense et de sécurité Sud, préfet de région Provence Alpes Côte d’Azur, 
Préfet des Bouches du Rhône est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 

 
 Fait à Marseille,  le 5 juillet 2018 
 
 

Pour le Préfet de zone de défense et de sécurité Sud 
Le chef du bureau du recrutement  

SIGNE 
                                                

Eric VOTION  
 
 
 
 
 

 

 
     

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-001 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sans concours d'adjoints techniques de la police nationale au titre de l'année 2018 286



SGAMI SUD

R76-2018-07-05-002

arrêté d'ouverture pour le recrutement sur concours

d'adjoints techniques principaux de 2ème classe de la

police nationale au titre de l'année 2018

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-002 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sur concours d'adjoints techniques principaux de 2ème classe de la police nationale
au titre de l'année 2018 287



      
 

PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
 

 
SECRETARIAT GENERAL DE LA ZONE  DE 
DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
 
 
SECRETARIAT GENERAL 
POUR L’ADMINISTRATION DU MINISTERE DE 
L’INTERIEUR SUD 
 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
 
BUREAU DU RECRUTEMENT 
 

 
N° SGAMI/DRH/BRF/9 

 

 
LE PREFET DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE  

PREFET DE REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFET DES BOUCHES DU RHONE 

 
Arrêté d’ouverture pour le recrutement sur concours d’adjoints techniques principaux de 2ème classe 

de la police nationale au titre de l’année 2018 
 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 

VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ; 

VU la loi n° 2005-843 du 26 juillet 2005 portant diverses mesures de transposition du droit communautaire à la 
fonction publique ; 

VU le décret n° 95-117 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de gestion des personnels 
de la police nationale ;  

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans la fonction 
publique de l’Etat ; 

VU le décret n°2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables 
aux corps d’adjoints techniques des administrations de l’Etat ;  

VU le décret n°2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du ministère de 
l’intérieur et modifiant diverses dispositions du code de la défense et de la sécurité intérieure ;   

VU le décret du 15 mai 2018 portant nomination de Madame Frédérique CAMILLERI,  en qualité de secrétaire 
générale de la zone de défense et de sécurité sud auprès du préfet de la région Provence-Alpes-Côte-D’azur, préfet 
de la zone de défense et de sécurité sud, préfet des Bouches du Rhône ;  

VU l’arrêté du 31 décembre 2007 relatif aux conditions générales d’organisation des concours de recrutement 
d’adjoints techniques des administrations de l’Etat ainsi qu’à la nature et au programme des épreuves par 
spécialités ;  

VU l’arrêté du 27 août 2010 modifié portant déconcentration en matière de gestion des fonctionnaires des corps 
techniques et scientifiques de la police nationale ;  

VU l’arrêté du 31 août 2012 relatif aux modalités d’organisation de l’épreuve pratique du recrutement sur concours 
d’adjoints techniques principaux de 2ème classe de la police nationale ; 

VU l’arrêté n° 2014205-0006 du 24 juillet 2014 portant organisation du secrétariat général pour l’administration du 
ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité sud ;  

VU l’arrêté du 24 mai 2018 autorisant au titre de l’année 2018 le recrutement sur concours d’adjoints techniques 
principaux de 2ème classe de la police nationale et fixant le nombre et la répartition des postes offerts ;  

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-002 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sur concours d'adjoints techniques principaux de 2ème classe de la police nationale
au titre de l'année 2018 288



VU l’arrêté préfectoral 4 juin 2018 portant délégation de signature à Madame Frédérique CAMILLERI, secrétaire 
générale de la zone de défense et de sécurité Sud ; 

SUR proposition de la secrétaire générale de zone de défense et de sécurité Sud ; 

 
A R R E T E 

 
ARTICLE 1 ER  - Un recrutement interne et externe d’adjoints techniques principaux de 2ème classe de la police 
nationale est organisé dans le ressort du secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur Sud.  
 
ARTICLE 2 -   Le nombre de poste à pourvoir dans la spécialité « hébergement et restauration » est de un en 
interne et deux en externe répartis comme suit :  
 
En interne :  

  
- 1 poste de cuisinier à la CRS 53 de Marseille 
 
 En externe :  
 
- 1 poste de cuisinier à la CRS 27 de Toulouse 
- 1 poste de cuisinier à la CRS 28 de Montauban 
 
 
ARTICLE 3  -La date limite de retrait et de dépôt des dossiers (le cachet de la poste faisant foi) est fixée au 17 août 
2018. 
 
ARTICLE 4  -L’épreuve écrite d’admissibilité se déroulera le 17 septembre 2018, les résultats d’admissibilité 
seront diffusés  à partir du 2 octobre 2018.  L’épreuve d’admission se déroulera à compter du 22 octobre 2018, les 
résultats seront diffusés à compter du 6 novembre 2018. 
 
ARTICLE 5  - le préfet de zone de défense et de sécurité Sud, préfet de région Provence Alpes Côte d’Azur, 
Préfet des Bouches du Rhône est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 

 
 
 Fait à Marseille,  le 5 juillet 2018 
 
 

Pour le Préfet de zone de défense et de sécurité Sud 
Le chef du bureau du recrutement  

 
SIGNE 

 
Eric VOTION 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

SGAMI SUD - R76-2018-07-05-002 - arrêté d'ouverture pour le recrutement sur concours d'adjoints techniques principaux de 2ème classe de la police nationale
au titre de l'année 2018 289



SGAMI SUD

R76-2018-06-25-004

ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT

AU REGISSEUR D AVANCE ET DE  RECETTES

DZPAF 13
ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT AU REGISSEUR D AVANCE ET DE 

RECETTES DZPAF 

SGAMI SUD - R76-2018-06-25-004 - ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT AU REGISSEUR D AVANCE ET DE  RECETTES DZPAF 13 290



SGAMI SUD - R76-2018-06-25-004 - ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT AU REGISSEUR D AVANCE ET DE  RECETTES DZPAF 13 291



SGAMI SUD - R76-2018-06-25-004 - ARRETE PORTANT NOMINATION DU SUPPLEANT AU REGISSEUR D AVANCE ET DE  RECETTES DZPAF 13 292




